Exemplū dicit: **S**i elephas ceciderit i foueā r venerit aliquis q̄ eū extrahat: de/ posita om̄i siluestreitate sequit̄ eū q̄ eū extrahit tanq̄ sibi grat⁹. **E**t **A**ugusti. dicit: **Q**uis sensus homis nō erubescat sine laudū celebritate diē claudere: cū minutissimē aues summa euz delectatione r dulcē carmine ortum diē p̄sequantur r noctis.

Pro tertio articulo applica quod ponitur serm. ij. dñice. iij. post epiphaniā.

Dñica. xxij. post Trini. Ser. p̄mus.

Donne opoz

Non tunc et te misereri pserui tui sic
cut et ego tui melertus sum.
Barth. xvij. Cōfidim' in dño iesu: quia
qui cepit in vobis opus bonū pficiet vsq; i
diē chri iesu. Philp. j. In verbis thema-
tis nos vult impellere dñs ad misericordiam
thouice exhibendā exēplo sui. Et si miseri-
cordes sum' inuicē: pñdere debem' quia
et misericors nobis erit dñs. Un' dr apo-
stolus: Cōfidim' rē. Ubi sē tria pñderā-
da. **P**rimū pñdente affectio. Cōfidi-
mus in dño iesu. **S**cōm affectiois ex-
pressio. Quia qui cepit in vobis opus bo-
nū pficiet. **T**ertiu' expressionis perre-
ctio: Hic in diē chri iesu. **D**e pmo ps.
In dño pñdo. **D**e scōo Philp. ij. Ope-
rat in nobis velle et pficere. **D**e tertio. j.
Thef. v. Integer spūs vester in aduentu
domini nostri iesu chri seruet.

Honne rē.

Prim' ar. Accipe qōnes d dei miseri-
cordia vel de misericordia hominis
ad hominē. Dñica. iij. vel. iij. post Trini.

Et s' in sequētib; duob; sermōib;

Secundus articl's. In euāgelio ppo-
nit dñs pabolam inductuā ad mise-
ricordiam inuicē exhibendā de rege q; vo-
luit rōem ponere cū seruis suis rē. Et in
fine dī. Sic et pater me' celestis faciet rē.
Aug'. Narrauit dñs similitudinē valde
terribilē: q; sile est regnū celoz; hoi regi q;
posuit rōem cū seruis suis. rē. Idē. Omnis
hō debitor est dei: et debitorē habz fratres
suū. Jō deus iustus pstituit tibi regl'az in
debitore tuo: quā faciet et ipse in suo. In il-
la aut pabola euāgelica tria nobis insi-
nuant pñderāda q; sp; cordib; hostris insi-
fixa debent esse.

Primo eqtas reddende rōnis.

Scōo benignitas diuine miseratiōis.

Tertio necessitas nre imitatiōis.

In hoc sermōe de pmo qd notat cū dicit.
Sile est reg. celo. hoi regi q; voluit rōem
i. pputatiōz pōere cū seruis suis. Regnū
celoz; hic dr stat' ecclie militāz; q; iō celo-
rū regnū dr: q; legib; celi subijcī: et de ea
ad celū puenit. In pñctis aut pñbis tria
nobis innuunt multū terribilia.

Primo sublimitas iudicialis pñctiois.

Scōo impossibilitas finalis euitatiōis
Tertio nēitas obediēcial' subiectiōis

Primo rē. l. sūma pñas iudicis corā quo
nos dptz rōez reddere: q; tangit cū dr: ho-
mini regi. **H**ic rex est ipse chris; de q; dicit
Apoē. xij. Rex regūz dñs dñantiū: **H**ui'
aut regis potētia est inuicibilis: scia infal-
libilis: iusticia inflexibilis. Jō mirabil' tū
mēd' est **H**iere. x. Quis nō timēdit re: o
rex gentiū. **S**cōo impossibilitas final'
euitatiōis: cū dr: Qui voluit rōem pone-
re. **N**ō em voluit dñs volūtate bñplacit'
cōno est impossibile aliter fieri in sensu cō-
posito. Sap. xvj. Manū tuā effugere im-
possibile est. **E**t **H**ester. xij. Dñe rex ops
in ditiōe tua cūcta sunt posita et nō est qui
tue pessit resistere volūtati. **T**ertio ne-
cessitas obediēcial' subiectiōis: cū dr: Luz
seruis suis. Cū em serui rati dñi sim': ne-
cesse est nrs plena obediētia esse sibi sub-
iectos. Ipse em dr **L**euif. xij. Ego dñs;
leges meas custodite. Si aut pñariū fe-
cerim' multū nobis timendū est cū an' ei'
tribunal venerim' ne tanq; serui inutiles
eijciamur in tenebras exteriores: vt dicit
Barth. xv. Et tanq; serui nequā trada-
mur torzorib;: vt dr in euāgelio **S**cderno
O pñmēdū est illō iudiciū **H**eb. x. **N**ōz
rendū est incidere in man' dei viuētis.
Exemplū de **A**gathone **U**nde in scōo
aduēuali. feria. v. post scōdam dñicam.